

**Årsredovisning**  
för  
**Håkanssons Bygg & Industri AB**  
559352-9539

Räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Samuel Håkansson, Styrelseledamot  
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Håkanssons Bygg & Industri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska utföra service och underhåll på industrier, maskiner, utföra bygg och anläggningstjänster, äga och förvalta aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har fastigheten Snickeriet 15, Katrineholm införskaffats. I de lokalerna sker tillverkning service av maskiner.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (11 mån)
Nettoomsättning	5 073	1 752	1 476	1 178
Resultat efter finansiella poster	566	-61	187	486
Soliditet (%)	32,7	57,9	73,1	66,1

Omsättningen har ökat sedan tidigare år på grund av nya större kontrakt som har tecknats och utförts.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	528 843	34 137	<b>612 980</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 137	-34 137	<b>0</b>
Årets resultat			337 275	<b>337 275</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>562 980</b>	<b>337 275</b>	<b>950 255</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 131 010kr (131 010kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	562 980
årets vinst	337 275
	<b>900 255</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	900 255
	<b>900 255</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-11-01 -2025-10-31</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 073 062	1 752 403
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 073 062</b>	<b>1 752 403</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 353 156	-688 229
Övriga externa kostnader		-463 574	-251 870
Personalkostnader	2	-1 499 422	-829 283
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3, 4	-115 980	-43 935
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 432 132</b>	<b>-1 813 317</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>640 930</b>	<b>-60 914</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 223	835
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 643	-546
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-75 420</b>	<b>289</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>565 510</b>	<b>-60 625</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	105 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>425 510</b>	<b>44 375</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-88 235	-10 238
<b>Årets resultat</b>		<b>337 275</b>	<b>34 137</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 971 696	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	282 547	300 971
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 254 243</b>	<b>300 971</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 254 243</b>	<b>300 971</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		445 419	151 683
Övriga fordringar		17 267	39 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 430	171 100
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>527 116</b>	<b>362 741</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		628 353	486 104
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>628 353</b>	<b>486 104</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 155 469</b>	<b>848 845</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 409 712</b>	<b>1 149 816</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		562 980	528 843
Årets resultat		337 275	34 137
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>900 255</b>	<b>562 980</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>950 255</b>	<b>612 980</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		140 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		66 104	66 104
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>206 104</b>	<b>66 104</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 397 428	0
Övriga skulder		19 254	23 923
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 416 682</b>	<b>23 923</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		106 668	0
Leverantörsskulder		15 271	344 283
Övriga skulder		663 215	78 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 517	24 268
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>836 671</b>	<b>446 809</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 409 712</b>	<b>1 149 816</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Inköp	2 036 700	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 036 700</b>	
Årets avskrivningar	-65 004	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 004</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 971 696</b>	

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-11-01 -2025-10-31</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	431 426	413 800
Inköp		17 626
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>431 426</b>	<b>431 426</b>
Ingående avskrivningar	-130 455	-86 520
Årets avskrivningar	-50 976	-43 935
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-181 431</b>	<b>-130 455</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>249 995</b>	<b>300 971</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Katrineholm

*Samuel Håkansson*  
Samuel Håkansson  
Verkställande direktör  
2026-04-28